
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAL

      

         PORTARIA Nº 1193/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições 
legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 003433/2011

 RESOLVE

 Tornar sem efeito a portaria nº 683/2011, desta Reitoria, que autoriza o afastamento 

da  Professora  de  Ensino  Superior SIMONE SOUZA DA COSTA SILVA,  para  realizar 

Estagio Pós-Doutoral  na Technische Universitat Dortmund, em Dortmund, Alemanha, em 

Regime de Tempo Integral, sem prejuízo de seus vencimentos.

           Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, Belém, 08 de abril de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor


	Reitor

